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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE SPRAWOZDANIA ŚRODOWISKOWE

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy usługi eksperckie oraz doradcze w zakresie ochrony
środowiska. Eksperci środowiskowi z EkoExpert wspierają firmy w rzetelnym wypełnianiu obowiązków środowiskowych. Oferta firmy
EkoExpert obejmuje pełen zakres usług środowiskowych, w tym opracowywanie raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych
oraz wyliczanie opłat za korzystanie ze środowiska. Doradcy środowiskowi opracowują na zlecenie wszelkie dokumenty związane z
prowadzoną działalnością gospodarczą, która w znacznym stopniu związana jest z oddziaływaniem na środowisko we wskazanym
zakresie:
- wprowadzeniem gazów lub pyłów do powietrza
- wprowadzeniem ścieków do wód lub ziemi
- poborem wód podziemnych i powierzchniowych wód śródlądowych
- wytwarzaniem, przetwarzaniem oraz składowaniem odpadów
- emisją hałasu.
Stopień oddziaływania na środowisko ma znaczący wpływ na konieczność uzyskania odpowiednich pozwoleń. Konieczność uzyskania
pozwolenia zintegrowanego dotyczy wszystkich przedsiębiorstw, których działalność w znacznym stopniu może powodować
zanieczyszczenie środowiska. Firma EkoExpert świadczy usługi w zakresie przygotowywania wniosków o wydanie pozwolenia
zintegrowanego, którego uzyskanie dla pewnych grup podmiotów jest obligatoryjne.

Eksperci środowiskowi z EkoExpert pomogą Państwu w określeniu zakresu obowiązków środowiskowych, które należy spełnić w związku
z prowadzeniem firmy. Doradcy środowiskowi z EkoExpert przygotowują zbiorcze zestawienia informacji o korzystaniu ze środowiska,
wyliczają wysokość opłat za korzystanie ze środowiska, ustalają wysokość stawek za korzystanie ze środowiska dostosowaną do zakresu
działalności firmy oraz realizują szkolenia dla osób zarządzających środowiskiem. Nasi eksperci odpowiedzą Państwu na wszelkie pytania
dotyczące obowiązków środowiskowych, które dotyczą prowadzonej przez Państwa działalności oraz przybliżą Państwu obowiązujące w
2017r. terminy na złożenie poszczególnych sprawozdań środowiskowych.
Firma EkoExpert świadczy usługi ekologiczne na rzecz firm od ponad 10 lat. Dla naszych Klientów przygotowujemy wszelkie dokumenty
wymagane przepisami prawa, szkolimy osoby odpowiedzialne za przygotowywanie dokumentów oraz wspieramy funkcjonowanie firm w
obszarze ochrony środowiska. Posiadamy bogate doświadczenie oraz zespół ekspertów, którzy pozostają do Państwa dyspozycji.
Szczegóły oferty usług środowiskowych dla firm dostępne są pod adresem www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie u doradców 85 744
44 60.


